
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43365776

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 266,20 RON - 266,20 RON

Descriere: BIBLIORAFI PVC 7,5CM 10 x5.8 =58 SFOARA CANEPA 4 x5 =20 PASTA CORECTOARE KORES 4 x6.5 =26 PIX CU MINA ALBASTRA 20 x1.25 =25 CAPSE 24/6 20 x1.68 =33.6 BANDA ADEZIVA 18X33MM 10 x3.36 =33.6 CAPSATOR 24/6 2 x10.5 =21 PERFORATOR 1 x25 =25 AGRAFE METALICE 33MM 12 x2 =24
